２０２０年１２月

お客さま各位

あすか信用組合

定期預金特別商品の「自動継続方式」への

切り替えのご案内

平素よりあすか信用組合をご利用いただき、心より御礼申し上げます。

この度、当組合では取扱いをしている商品について見直しを行い、誠に勝手

ながら下記商品の継続方法の取扱いを「自動継続方式」のみとさせていただく

ことになりました。

長年、「書き替え方式」をご利用のお客さま及びご検討中のお客さまには大変

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後より一層お客さまにさまざまな金融サービスをご提供することで、お役

に立てるよう努めてまいりますので、引き続きご愛顧いただきますようお願い

申し上げます。

記

１．「自動継続方式」のみとなる定期預金特別商品

（１）２年物「あおば」

（２）「あすか」

（３）「シルバー定期預金」

（４）「プラチナ定期預金」

 ※(1)(2)は元金または元利継続型、(3)(4)は元金継続型のみとなります。

２．「書き替え方式」新規受付の終了日

 ■２０２２年３月３１日（木）

３．「書き替え方式」にて契約されている定期預金特別商品について

■対象となるお客さまにおかれましては、担当より順次「自動継続方式」へ

の切り替えをご案内させていただきますので、引き続きお預け入れいただ

きますようお願い申し上げます。

※詳しくは担当者またはお取引店舗までお問合せください。

以上